JORNADA FINAL CIRCUITO DIPUTACION SEVILLA INVIERNO

ALCALA DE GRA., 27/4/2019

Prueba 27
27/04/2019 - 10:45

Masc., 4 x 50m Estilos

BENJAMIN
Lista de salida

Serieldel

1 C.N. San Juan

2 Edm Umbrete

3 G.N. Sevilla 2004

4 C.N. Mairena Aljarafe

5 E.D.M.Gelves

6 E.D.M.Pilas

7 A.D.N. Mairena Del Alcor
8 Coria

C.N. San Juan

Edm Umbrete

G.N. Sevilla 2004

C.N. Mairena Aljarafe
E.D.M.Gelves
E.D.M.Pilas

A.D.N. Mairena Del Alcor
Coria

3:36.47
3:27.68
3:25.29
3:21.74
3:22.67
3:25.82
3:35.07
3:44.78

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.59098

Registered to Andalucia

27/04/2019 11:07 - Pagina 1



